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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Duke u bazuar n€ paragrafin 6 t& nenit 68 t& Ligjit Nr. 06/L - 114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni
i pérzgjedhjes, pas realizimit t& testimit me shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitén zyrtar i
shérbimit t€ studentéve pér studime MA (tre (3) punonijgs), shpall rezultatin final dhe kandidatét
fitues sipas pikéve té arritura né t& gjitha fazat e rekrutimit:

Pikét e arritura Pikét Pikét
Nr. | Emri dhe mbiemri né test arritura né | pérfundimtare
intervisté
1. | Albina Husaj Vishaj 74 78 76
2. | Doruntina Shala 67 81 74
3. | Lumnije Krasniqi 56 89 725
4. | Sadije Rexhepi 83 60 71.5
5. | Elikona Bylygbashi 84 54 69
6. | Gene Pacolli 83 54 68.5
7. | Naim Qerimaj 83 54 68.5
8. | Dafina Dugqi 70 66 68
9. | Albulena Shatrolli Mjeku 78 57 67.5
10. | Albulena Pllana Xhafa 76 59 67.5
11. | Fjolla Maloku 70 64 67
12. | Mergime Berisha 74 57 65.5
13. | Loida Salihu 74 =3 65.5
14. | Alban Grajgevci 74 55 64.5
15. | Mevlide Jahiri 67 59 63
16. | Albulena Bajraj 64 61 62.5
17. | Vjollca Gashi 56 69 62.5
18 | Muhamed Avdullahu 69 54 61.5
19. | Mirvete Ismajli 59 63 61
20. | Qendrim Xhylani 59 62 60.5
21. | Filloreta Sejdaj 62 57 59.5
22. | Kimet& Qamili 63 55 59
23. | Arife Demi 60 58 59
24. | Shukrije Kelmendi 62 55 58.5
25. | Sabile Rusinovci 60 55 S
26. | Blenda Gashi 56 59 5745




27. | Agnesa Zhubi 63 50 56.5
28. | Rinor Lulaj 51 61 56
29. | Vilma Kasabagi 50 62 56
30. | Albulena Tafallari 54 55 54.5
31. | Fetije Gjonbalaj 56 52 54
32. | Samire Shehu 57 50 53.5
33. | Dinore Prekolluka 56 50 53
34. | Fadile Uka 51 50 50.5

Kandidatét fitues té cilét propozohen pér emérim sipas pikéve t€ fituara jang: 1. Albulena Husaj
Vishaj, 2. Doruntina Shala dhe 3. Lumnije Krasniqi.

Kandidatét e pakénaqur me kété rezultat kané t€ drejt€ ankese né afat prej pesémbédhjeté (15)
ditésh nga dita e publikimit té rezultateve, prané Komisioni pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave pér Népunésit e Shérbimit Publik né Universitetin e Prishtings “Hasan Prishtina”.
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Né emér té Komisiojit,
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Fidan Hamiti, kryeta



